socioassistenciais executados no Município de Campinas, que foi devidamente analisado(s) e aprovado(s),
vinculando-se integralmente aos termos do mesmo.

SEGUNDA – DOS REPASSES

2.1. O Município repassará à ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL o montante de R$ 277.000,00 (duzentos e

setenta e sete mil reais), que deverá ser aplicado integral e exclusivamente na execução das ações previstas na
cláusula PRIMEIRA, na forma a seguir disposta:

2.2 A primeira parcela será paga em até 10 (dez) dias a contar da publicação do extrato deste ajuste no Diário